
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 3 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do odbioru ilościowego i funkcjonalnego sprzętu dostarczonego 

w ramach programu e-pracownie 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

poz. 506) w związku z  § 7 ust. 14 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Pierzchnica (zarządzenie nr 17/2019 z dnia 2 stycznia 2019r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Pierzchnica)  zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuję komisję do odbioru ilościowego i funkcjonalnego sprzętu dostarczonego w ramach 

programu Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (nazwa skrócona „e-

pracownie WŚ”) w składzie: 

   

1. Cezary Janowski    - kierownik administracyjny 

2. Kamil Dąbrowski   - informatyk 

 

§ 2 

1. Wyżej wymieniona komisja dokona odbioru ilościowego oraz sprawdzeniu dostarczonego 

sprzętu pod względem funkcjonalnym tj. działania wszystkich wymaganych aplikacji  

z połączeniem do Internetu włącznie każdego komputera. 

2. Z przebiegu odbioru komisja sporządzi protokół ilościowy i funkcjonalny w trzech 

egzemplarzach. 

3. Odbioru należy dokonać zgodnie z zasadami określonymi w umowie nr DOA-III.273.1.2019 z 

dnia 21 czerwca 2019r. na „Dostawę i uruchomienie sprzętu komputerowego”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


